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Allgemein

1 ECKERT Albert 14 60 60 58

2 WILFLING Christopher 11 60 57 57 56

3 BORODIN Andrej 15 59 59 59 57 57 53 52

4 BURZEC Boleslaw 9 59 58 58 56

5 LEHNER Nicole 10 59 57 57 53

6 LOISEL Andreas 23 59 55 54

7 GRABER Karl 7 59 55 53

8 LOISEL Rudolf 22 58 57 57 55 52 56

9 GÖHRING Oliver 45 57 57 53

10 ABSMANN Hermann 3 57 56 55 54 53 50

11 PFEIFFENBERGER Manfred 33 57 56

12 WEIDNER Gerhard 2 57 54

13 BAUER Lars 21 57 53

14 KONWICSNY Roman 41 57 52 51

15 FALKNER Christian 46 56 56 53

16 KLAWATSCH Josef 38 56 55

17 SCHWAIGHOFER Johannes 34 56 54 53 49

18 DR. HOFER Regina 36 56 54 53

19 SPIELER Alois 17 56 54 52 51

20 BEINHUNDNER Georg 12 56 54

21 MATHEIS Stefan 29 56 52

22 PUMBERGER Alexander 24 55 55

23 SCHRANGL Wolfgang 37 55 54 53 53 52

24 GEISSLER Heinz 16 55 53 53 51

25 VORHAUER Werner 28 55 50

26 IZMENYI Andreas 42 55 50

27 HAHN Gerhard 25 54 53

28 BAUER Lothar 19 54 50 39

29 SCHWAIGHOFER Manfred 35 54 48

30 SETZNAGL Gerhard 26 53 52 50 41

31 HOCHRAINER Stefan 30 52 52 51 40

32 TIEFENBRUNNER Felix 40 52 43

33 SPIELER Franz-Josef 18 51 50 47 47 47 46

34 SEIFRIEDBERGER Philipp 31 50 42

35 SCHELLENHUBER Helga 27 49 47

36 WINKLER Rudolf 39 47 36

Wintercup 2022

des SV-Ordonnanzschützen

am 19.02.2022

ausgetragen am LH-Salzburg

Für die Auswertung

Verantwortlich:

Krenek Gerhard

g.krenek@tmo.at 21.02.2022 1 von 4
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Wintercup 2022

des SV-Ordonnanzschützen

am 19.02.2022

ausgetragen am LH-Salzburg

Wertung nach Waffen:

K98k    Kal. 8x57IS

1 GIERLINGER Robert 4 60 58 58 57 57 57 56 54

2 BORODIN Andrej 15 60 57 57 54

3 EBNER Ludwig 5 58 58 56 56 56

4 LOISEL Andreas 23 58 54 53

5 BAUER Lars 21 57 55 54 35

6 GÖHRING Oliver 45 57 55 53

7 WILFLING Christopher 11 57 52

8 GRABER Karl 7 56 56 55

9 WILFLING Johann 1 56 55 53 49

10 BEINHUNDNER Georg 12 55 55 53 51

11 PFEIFFENBERGEN Manfred 33 55 48

12 MATHEIS Stefan 29 55 40

13 GMACHL Hans Peter 13 55 34

14 TIEFENBRUNNER Felix 40 54 50 47

15 SPIELER Alois 17 54 38

16 VORHAUER Werner 28 53 49

17 KONWICSNY Roman 41 51 49 45

18 HAHN Gerhard 25 51 47

19 LOISEL Rudolf 22 49 47

20 IZMENYI Andreas 42 49 45

21 PUMBERGER Alexander 24 49 43

22 WINKLER Rudolf 39 49 39

23 JOHN Christian 44 48 30

24 MILACHER Jens 20 46 46 38

25 SETZNAGL Gerhard 26 46 46

26 MILACHER Jens 20 39

27 GRACZOLL Marco 43 38 36

28 SCHELLENHUBER Helga 27 37 26

29 GRACZOLL Marco 43 19

Für die Auswertung

Verantwortlich:

Krenek Gerhard

g.krenek@tmo.at 21.02.2022 2 von 4
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Wintercup 2022

des SV-Ordonnanzschützen

am 19.02.2022

ausgetragen am LH-Salzburg

Steyr M95     Kal. 8x50R und 8x56R

1 GIERLINGER Robert 4 56 54 48 47

2 WINKLER Rudolf 39 55 54

3 KRENEK Gerhard 6 55 53 53

4 LOISEL Rudolf 22 54 50

5 HAHN Gerhard 25 53 51

6 EBNER Ludwig 5 47 43 39 38 38 37

7 WILFLING Johann 1 41 37

8 MILACHER Jens 20 33 26

9 LEHNER Othmar 8 30

System Nagant    Kal. 7,62x54R

1 ECKERT Albert 14 60 59 59 56

2 BORODIN Andrej 15 59 58 58 57 57 57 56 54

3 LOISEL Rudolf 22 59 58 53 52

4 LOISEL Andreas 23 59 55 54

5 WILFLING Johann 1 57 56 56 55 55 49

6 WILFLING Christopher 11 57 56

7 BAUER Lars 21 57 55 55 53

8 BURZEC Boleslaw 9 57 55 53 50 44

9 BEINHUNDNER Georg 12 56 54 54 52

10 LEHNER Othmar 8 55 53 50

11 KRENEK Gerhard 6 55 53 45

12 GRABER Karl 7 53 52

13 SPIELER ALOIS 17 53 51

14 HOCHRAINER Stefan 30 53 48

15 KLAWATSCH Josef 38 53 43

16 TIEFENBRUNNER Felix 40 52 49 44

17 RÖDHAMMER Bernhard 32 51 51 44 44 40 39

18 MATHEIS Stefan 29 51 45

19 SEIFRIEDBERGER Philipp 31 51 42

20 IZMENYI Andreas 42 50 50

21 VORHAUER Werner 28 50 40

22 JOHN Christian 44 47 45

Für die Auswertung

Verantwortlich:

Krenek Gerhard

g.krenek@tmo.at 21.02.2022 3 von 4
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Wintercup 2022

des SV-Ordonnanzschützen

am 19.02.2022

ausgetragen am LH-Salzburg

23 WINKLER Rudolf 39 47 41

24 PFEIFFENBERGER Manfred 33 47 13

25 PUMBERGER Alexander 24 44 7

26 GRACZOLL Marco 43 41 38 25

Kurzgewehr

1 ECKERT Albert 14 59 58 58 55

2 GIERLINGER Robert 4 59 57 56 53 46

3 SCHRANGL Wolfgang 37 59

4 EBNER Ludwig 5 58 55 54 54 53

5 BORODIN Andrej 15 58 55 54 49 43

6 WILFLING Johann 1 57 56 55 54

7 WILFLING Christopher 11 57 56 53

8 DR. HOFER Regina 36 57 56

9 BEINHUNDNER Georg 12 56 54

10 GRABER Karl 7 55 52

11 LOISEL Rudolf 22 55 49

12 LEHNER Othmar 8 53 52 47 28

13 HAHN Gerhard 25 46 36

14 PFEIFFENBERGER Manfred 33 44 40

15 GÖHRING Oliver 45 39 35

Der Verein SV-Ordonnanzschützen Salzburg bedankt sich sehr für die zahlreiche Teilnahme

und wünscht allen Schützen eine gute Heimreise.

Für die Auswertung verantwortlich: Wilfling Christopher

Die Ergebnisliste findet Ihr auch unter: www.sv-ordonnanzschützen.at

Für die Auswertung

Verantwortlich:

Krenek Gerhard

g.krenek@tmo.at 21.02.2022 4 von 4
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